
● 東日本大震災の経験を振り返る ● 災害時の食事管理のポイント
透析患者さんの体験談、被災後の状況、スタッフのメッセージ 食べる、減塩、カリウムの多い食品、まとめ

● 防災Q＆A

2. ご感想やご意見をご記入ください

皆さまのご感想や貴重なご意見を伺い、今後の参考にさせて頂きたいと存じます。 お手数をおかけ致しますが、
アンケートにご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
ご記入後のアンケートは、ＦＡＸ（栄養管理室直通022-273-3868）、または郵送 （ＪＣＨＯ仙台病院 栄養管理室
〶981-8501 仙台市青葉区堤町3-16-1 ）にて、ご送付頂ければ幸いに存じます。

～ この度は、「災害時の食事管理ガイドブック」にご興味をもって頂き、ありがとうございました。ご協力に心より感謝申し上げます。～

アンケートにご協力をお願いします‼ 送付先 ＦＡＸ番号（栄養管理室直通022-273-3868）

● ご回答された方は？
⇒ 患者（ご本人） 患者（ご家族）

医療従事者 他〔 〕

1. 災害時の食事管理ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ の内容について、当てはまる箇所に○をつけてください


